《未來 Family》退款同意書

親愛的訂戶,您好

再次感謝您的支持!未來 Fa	amily 雙月刊將於 2021/1/1 轉型為數位電子週報	3,持續為您提供主題式、豐富、實	用的教育教養新知!
為確保您的權益,敬請以正	楷親簽本退款同意書。若您想了解雜誌訂閱的	到期時間,可於雜誌封套上之姓名修	¥查閱(到期日:西元年/月
/日)。提醒您:請務必於 2	2020/12/31 前回覆此退款同意書,以加速退款作	業。	
● 訂戶姓名	● 訂戶編號	(可於雜誌封套的姓名名	名條處找到)

□ 本人同意遠見天下文化出版股份有限公司,將	本人所訂閱《未來 Family》	雜誌,以退費方式退還至以下	指定帳戶,請務必確認下列填
寫之銀行帳戶資料正確無誤,並將本信函傳真至	02-2662-0009,或以 E-mail	方式寄至 gfamily@cwgv.com.t	w 信箱, 我們將依您所填寫 之

退款資料為據進行退費。

- ※ 以下所有欄位皆為必填項目,請確實填寫,以利退款完成!
- ※ 2020 年 11 月 2 日後,我們將陸續以簡訊方式通知訂戶剩餘期數和退費金額,請密切留意您的手機簡訊。
- ※ 若您未能於退款時間內回覆退款同意書,為維護您的退款權益,我們將統一於 2021/1/20 起陸續採掛號方式寄出支票進行退款,恕不受理其他退款方式及需求。

受款人戶名 (需與訂戶姓名相同)	E-mail 信箱		
銀行總行 + 分行名稱		聯絡電話	
銀行帳號		手機號碼	
郵局帳號 (共14碼)			

●本人簽名:	● 退款同意書日期: 2020 年	月日
--------	-------------------	----

讀者服務專線:(02)2662-0012 週一至週五 9:00~12:30 13:30~17:00 退款同意書回覆傳真專線:(02)2662-0009

特別聲明

- · 《未來 Family》雜誌退款流程:即日起至 2020 年 12 月 31 日止。
- ·本人同意《未來 Family》以電腦資料庫處理本人資料,並接受相關產品與活動訊息,如您不願意收到資料,請致電《未來 Family》讀者服務專線 02-2662-0012。達見 · 天下文化事業群(包含:達見 · 天下文化出版股份有限公司、臺北市財團法人遠見·天下文化教育基金會)及各委外服務廠商基於客戶管理、統計及調查分析、會員管理、演講活動報名、行銷及其他合於營業登記項目或章程所定業務需要之特定目的,在此向您蒐集本事業群內辨識個人資料類別,作為本事業群營運期間於臺灣地區寄送出版物及各項優惠訊息及調查分析使用。
- ·您可向本事業群請求查閱、提供複本、更正或補充個人資訊,及請求刪除或停止處理利用·請以電話或電子郵件連繫讀者服務部。(若您填寫資料不完整時,可能會影響您收受出版物或優惠訊息的權利。)
- 為加速讀者服務部退款速度及作業時效,退款內容與金額,一律以訂戶親簽之退款同意書明載之內容為主,故不再請訂戶檢附存摺影本存摺影本,請您謹慎填寫。